
Eten

broodjes 

pulled chicken bbq              8,5
  relish ui paprika

bacon, sla, tomaat (BLT)          7,5
  relish ui paprika

ossenworst                   7,5
    piccalilly-mayonaise, A’dams uitje

jong belegen kaas              7,5
  hummus, paprika

geitenkaas                   8,5
  walnoot, honing

tonijn                       8,5
  granny smith, Amsterdams uitje

gerookte haringgerookte haring                8,5
  piccalilly-mayonaise, A’dams uitje

hummus mango               7,5
  relish ui paprika

baba ganoush                 7,5
  walnoot, relish ui paprika

............................................

............................................

.......................

.......................
soep van de dag   7
  huisgemaakt

geserveerd met brood
en boter

salades                  10

kikkererwten, hummus, walnoot, 
geitenkaas
rode bieten-mayonaise

BLT-salade
gebakken bacon, tomaat,
relish van ui en paprikarelish van ui en paprika

tonijn, granny smit, A’dams uitje,
olijf, kappertjes

borrelplank (per 2 personen)     14,5

olijven, noten, ossenworst, relish, 
dip van hummus en baba ganoush
met brood

gerechten worden gesegerechten worden geserveerd met
sla en garnering

........................................................................................................................................



2,5
2,6
3
2,5
3,8
3
2,82,8
2,8
0,5
2,4
3
3

3

2,52,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,52,5
2,5
2,5


